ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №
с. Валдгейм

О внесении изменений в постановление администрации Валдгеймского сельского поселения от 08.04.2019 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального образования Еврейской автономной области администрация Валдгеймского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Валдгеймского сельского
поселения от 08.04.2019 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» следующие изменения:
-  пункт 2.8. раздела 2   «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем 4 следующего содержания:
« - представления документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением следующих случаев:
«- абзац 8 пункта 2.16 раздела II « Стандарт предоставления  муниципальной услуги» административного регламента, утвержденного постановлением администрации, признать утратившим силу.
«-  пункт 5.4 раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа (организации),предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих»
Дополнить абзацем следующего содержания:

«Жалобы  на решения и действия (бездействия) руководителя органа, предоставляющего государственную услугу, либо органа, предоставляющего  муниципальную услугу, подаются в вышестоящий  орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно  руководителям органа предоставляющего муниципальную услугу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

        3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования

Глава администрации

сельского поселения                                                   В.А. Брусиловский